Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

PORTARIA  Nº  318, DE 27 DE MARÇO DE 2025.

Dispõe sobre nomeação de servidor

público em cargo de provimento em

comissão.

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso XXXIV do artigo 25 da

Lei Orgânica Municipal e inciso III do artigo 30 do Regimento Interno:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear  BRUNA BASTOS BENEVIDES FARIAS, para cargo em

comissão de Assessor de Vereador nível VI, no Gabinete do Vereador  Pablo

Florentino, na Câmara Municipal de Anchieta ES, ref. CCG-6, constante na constante

na Lei Municipal nº 1.259/2017, alterada pela Lei Municipal 1.647/2023.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 01/04/2025,e publicada na

forma do art. 82 da Lei Orgânica Municipal.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Anchieta,  27 de março de 2025.

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA ES

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350037003900340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350037003900340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350037003900340030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 27/03/2025 14:56

Checksum: 4448B8A397B8E667FB0933007CB1B795F21121F745F99B2E8A31F35335AB9868